
UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2025 - 2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/64/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/67/2025 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 24 lutego 2025 wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 i załączniku nr 2: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gizałki na lata 2025 - 2033 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
1 do uchwały. 

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gizałki, obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz 
limity zobowiązań z nimi związanych, otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Załacznik nr 1
do Uchwały nr XIII/75/2025
z dnia 20 marca 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 39 802 404,15 31 349 758,48 9 805 409,00 110 184,13 11 652 820,87 3 408 479,15 6 372 865,33 2 636 000,00 8 452 645,67 350 000,00 8 102 645,67

2026 33 725 774,00 32 174 221,36 10 148 598,00 114 041,00 12 060 670,00 3 425 132,00 6 425 780,36 2 749 600,00 1 551 552,64 0,00 1 551 552,64

2027 33 211 344,00 33 211 344,00 10 463 205,00 117 576,00 12 434 550,00 3 531 311,00 6 664 702,00 2 874 560,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 198 230,00 34 198 230,00 10 756 175,00 120 868,00 12 782 718,00 3 630 187,00 6 908 282,00 3 012 016,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 222 646,00 35 222 646,00 11 057 347,00 124 252,00 13 140 634,00 3 731 833,00 7 168 579,00 3 163 218,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 190 453,00 36 190 453,00 11 333 781,00 127 359,00 13 469 150,00 3 825 129,00 7 435 034,00 3 329 539,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 162 069,00 37 162 069,00 11 605 792,00 130 415,00 13 792 409,00 3 916 932,00 7 716 521,00 3 512 493,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 069 959,00 38 069 959,00 11 849 514,00 133 154,00 14 082 050,00 3 999 187,00 8 006 054,00 3 713 743,00 0,00 0,00 0,00

2033 38 978 458,00 38 978 458,00 12 086 504,00 135 817,00 14 363 691,00 4 079 171,00 8 313 275,00 3 935 117,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 38 702 697,94 27 982 055,69 14 798 037,63 28 300,00 0,00 669 650,00 0,00 0,00 10 720 642,25 10 720 642,250,00 0,00

2026 32 340 934,00 28 310 830,00 15 205 990,00 28 300,00 0,00 578 250,00 0,00 0,00 4 030 104,00 4 030 104,000,00 0,00

2027 31 776 504,00 29 014 815,00 15 677 375,00 28 300,00 0,00 485 900,00 0,00 0,00 2 761 689,00 2 761 689,000,00 0,00

2028 32 723 390,00 29 731 830,00 16 116 345,00 81 865,00 0,00 389 800,00 0,00 0,00 2 991 560,00 2 991 560,000,00 0,00

2029 33 857 806,00 30 321 406,00 16 551 486,00 0,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 3 536 400,00 3 536 400,000,00 0,00

2030 34 825 613,00 31 015 906,00 16 998 376,00 0,00 0,00 208 300,00 0,00 0,00 3 809 707,00 3 809 707,000,00 0,00

2031 35 808 819,00 31 715 595,00 17 440 335,00 0,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 4 093 224,00 4 093 224,000,00 0,00

2032 37 419 959,00 32 437 463,00 17 876 343,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 4 982 496,00 4 982 496,000,00 0,00

2033 38 378 458,00 33 206 780,00 18 323 250,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 5 171 678,00 5 171 678,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 099 706,21 1 099 706,21 285 133,79 0,00 0,00 111 133,79 0,00 0,00 0,00

2026 1 384 840,00 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 434 840,00 1 434 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 474 840,00 1 474 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 364 840,00 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 364 840,00 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 353 250,00 1 353 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 174 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 840,00 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 840,00 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 840,00 1 434 840,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 840,00 1 474 840,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 840,00 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 840,00 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 250,00 1 353 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 627 450,00 0,00 3 367 702,79 3 652 836,580,00

2026 x x x x 0,00 8 242 610,00 0,00 3 863 391,36 3 863 391,360,00

2027 x x x x 0,00 6 807 770,00 0,00 4 196 529,00 4 196 529,000,00

2028 x x x x 0,00 5 332 930,00 0,00 4 466 400,00 4 466 400,000,00

2029 x x x x 0,00 3 968 090,00 0,00 4 901 240,00 4 901 240,000,00

2030 x x x x 0,00 2 603 250,00 0,00 5 174 547,00 5 174 547,000,00

2031 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 5 446 474,00 5 446 474,000,00

2032 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 5 632 496,00 5 632 496,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 771 678,00 5 771 678,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,35% 14,78% 14,92% 16,22% TAK TAK

2026 6,83% 15,45% 14,57% 15,87% TAK TAK

2027 6,47% 15,78% 15,74% 17,04% TAK TAK

2028 6,10% 15,89% 15,23% 16,52% TAK TAK

2029 5,28% 16,51% 15,26% 16,56% TAK TAK

2030 4,86% 16,63% 12,88% 14,17% TAK TAK

2031 4,43% 16,75% 13,18% 14,47% TAK TAK

2032 2,06% 16,69% 15,97% 15,97% TAK TAK

2033 1,76% 16,57% 16,24% 16,24% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 52 710,00 52 710,00 38 838,94 2 585 013,39 2 585 013,39 2 585 013,39 145 223,22 145 223,22 114 699,77

2026 46 210,00 46 210,00 34 049,47 1 551 552,64 1 551 552,64 1 339 849,60 46 710,00 46 710,00 34 049,47

2027 2 000,00 2 000,00 1 473,68 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 473,68

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 934 258,25 3 934 258,25 2 161 183,99 12 262 687,47 2 225 429,22 10 037 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 609 208,40 3 609 208,40 920 448,00 3 814 418,40 185 710,00 3 628 708,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 434 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 474 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 353 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załacznik nr 2
do Uchwały nr XIII/75/2025
z dnia 20 marca 2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 546 156,63 12 262 687,47 3 814 418,40 8 000,00 6 000,00 6 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 526 956,12 2 225 429,22 185 710,00 8 000,00 6 000,00 6 000,00

1.b - wydatki majątkowe 14 019 200,51 10 037 258,25 3 628 708,40 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 031 633,88 4 079 481,47 3 655 418,40 2 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 259 048,37 145 223,22 46 710,00 2 000,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły podstawowej w Tomicach o
pomieszczenia oddziałów przedszkolnych - Poprawa funkcjonalności
obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2023 2025 18 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Gizałki w
ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" -
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Gizałki

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 139 074,87 92 513,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Budowa żłobka w Gizałkach - Zaspokojenie potrzeb w ramach opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Aktywni będą pierwszymi! w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski 2021-2027 - Aktywizacja zawodowo-społeczna i
integracja osób, rodzin i społeczności zagrożonych ubóstwem i
wykluczeniem społecznym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
GIZAŁKACH

2025 2027 100 920,00 52 710,00 46 210,00 2 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 772 585,51 3 934 258,25 3 608 708,40 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły podstawowej w Tomicach o
pomieszczenia oddziałów przedszkolnych - Poprawa funkcjonalności
obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2023 2025 3 934 258,25 3 934 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Gizałki w
ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" -
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Gizałki

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 229 618,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa żłobka w Gizałkach - Zaspokojenie potrzeb w ramach opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 3 608 708,40 0,00 3 608 708,40 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 514 522,75 8 183 206,00 159 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 267 907,75 2 080 206,00 139 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1.1
Sporządzenie projektu planu ogólnego Gminy Gizałki - Zachowanie
ładu przestrzennego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Prowadzenie audytu wewnętrznego w gminie - Wspieranie kierownika
jednostki w realizacji celów i zadań przez systematyczną ocenę kontroli
zarządczej oraz czynności doradcze

Urząd Gminy Gizałki 2024 2025 16 236,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 4 000,00 0,00 16 101 105,87

1.a 4 000,00 0,00 2 435 139,22

1.b 0,00 0,00 13 665 966,65

1.1 0,00 0,00 7 736 899,87

1.1.1 0,00 0,00 193 933,22

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 92 513,22

1.1.1.3 0,00 0,00 500,00

1.1.1.4 0,00 0,00 100 920,00

1.1.2 0,00 0,00 7 542 966,65

1.1.2.1 0,00 0,00 3 934 258,25

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 3 608 708,40

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 4 000,00 0,00 8 364 206,00

1.3.1 4 000,00 0,00 2 241 206,00

1.3.1.1 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 2 706,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.3
Dzierżawa infrastruktury oświetleniowej w ramch programu
"Rozświetlamy Polskę"  - Modernizacja infrastruktury oświtelniowej z
Gminie Gizałki

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2030 36 904,79 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 -
Zapewnienie bezpieczeństwa i utrzymanie porządku

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 102 766,96 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gizałki w
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. - Utrzymanie
czystości i porządku

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu gminy Gizałki w okresie od
1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. - Utrzymanie czystosci i
porzadku

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Gizałki w okresie od
01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. - Zapewnienie ochrony mienia
komunalnego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2026 130 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Świadczenie usług komunikacyjnych na terenie gminy Gizałki w 2025 r.
- Zapewnienie transportu zbiorowego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Opracowanie strategii rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025-2034 -
Wyznaczenie potrzeb i kierunków rozwoju gminy

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Prowadzenie audytu wewnętrznego w gminie - Wsparcie kierownika
jednostki w realizacji celów i zadań

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 33 000,00 15 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 246 615,00 6 103 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły podstawowej w Tomicach o
pomieszczenia oddziałów przedszkolnych - Poprawa funkcjonalności
obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2023 2025 143 615,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa i przebudowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury
drogowej i bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 5 285 000,00 5 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Gizałki - Poprwa
efektywności energetycznej

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2025 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa żłobka w Gizałkach - Zaspokojenie potrzeb w ramach opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 36 000,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 4 000,00 0,00 34 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 744 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 790 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 130 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 7 500,00

1.3.1.10 0,00 0,00 33 000,00

1.3.2 0,00 0,00 6 123 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 5 285 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 782 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 36 000,00

Strona 4 z 4



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2025-2033 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2025 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Gizałki: 

Zwiększenie dochodów w 2025 r. 239.678,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 239.678,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 0,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2025 r. 239.678,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 69.678,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 170.000,00 zł 

Wynik budżetu – nadwyżka (plan po 

zmianach) 

   1.099.706,21 zł 

Zmiana przychodów  0,00 zł 

Zmiana rozchodów  0,00 zł 

W wykazie przedsięwzięć wprowadzono następujące zmiany: 

1. Wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Aktywni będą pierwszymi!” - projekt w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). Realizację projektu zaplanowano w latach 

2025-2027. Planowane łączne nakłady finansowe wynoszą 100.920,00 zł, ustalono limity 

wydatków: w 2025 r. – 52.710,00 zł, w 2026 r. – 46.210,00 zł, w 2027 r. – 2.000,00 zł, limit 

zobowiązań 100.920,00 zł. 

2. Wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Prowadzenie audytu wewnętrznego w gminie”. Okres 

realizacji 2025-2026. Planowane łączne nakłady finansowe to kwota 33.000,00 zł, ustalono limity 

wydatków: w 2025 r. – 15.000,00 zł, w 2026 r. – 18.000,00 zł, limit zobowiązań to kwota 

33.000,00 zł. 

3. Dokonano zwiększenia łącznych nakładów finansowych, limitu wydatków oraz limitu 

zobowiązań o kwotę 85.000,00 zł na przedsięwzięcie pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych”. 

Zwiększenie wynika z konieczności wykonania robót dodatkowych. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki do niniejszej uchwały. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Gizałki 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2025 - 2033 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2025 r. oraz zmian w przedsięwzięciach dokonuje się 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki oraz wykazu przedsięwzięć. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


